EK-1: [bookmark: _Toc385837014]Toplum Yararına Program Katılımcı Devam Çizelgesi
(4 kişilik)Bu çizelge İŞKUR’ a gönderilmeyecektir. Yüklenici, her katılımcıya devam ettikleri her gün için bu Çizelgeyi imzalatmak, muhafaza etmek ve ihtiyaç halinde yetkili kişi ve makamlara ibraz etmekle yükümlüdür.

	Ait Olduğu Yıl
	 2016
	Ait Olduğu Ay
	Kasım

	TYP No:
	(EKİM ALIMI)
	TYP Konusu
	 Milli Eğitim Bakanlığına bağlı resmi okullarda çevre düzenlemesi, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı resmi okullarda bakım onarım ve temizlik işleri yapılması

	TYP Başlama Tarihi
	17/10/2016
	TYP Bitiş Tarihi
	16/06/2017

	Yüklenici Adı
	 

	Yüklenici Yetkilisi Ad, Soyad
	 İmza ve Mühür



	Ad Soyad:


TC Kimlik No:

Gün
Sabah
Akşam
1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

18
 

19
 

20
 

21
 

22
 

23
 

24
 

25
 

26
 

27
 

28
 

29
 

30
 


Ad Soyad:


TC Kimlik No:

Gün
Sabah
Akşam
1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

18
 

19
 

20
 

21
 

22
 

23
 

24
 

25
 

26
 

27
 

28
 

29
 

30
 

[bookmark: _GoBack]
Ad Soyad:


TC Kimlik No:

Gün
Sabah
Akşam
1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

18
 

19
 

20
 

21
 

22
 

23
 

24
 

25
 

26
 

27
 

28
 

29
 

30
 


Ad Soyad:


TC Kimlik No:

Gün
Sabah
Akşam
1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

18
 

19
 

20
 

21
 

22
 

23
 

24
 

25
 

26
 

27
 

28
 

29
 

30
 




